平成 30 年 1 月 23 日

お客様各位

ＳＢＳ即配サポート株式会社

即日集荷および即日配達中止のお知らせ

日頃より、ＳＢＳ即配便をご利用くださいまして誠にありがとうございます。

昨日からの降雪および積雪の影響により、本日の即日集荷および即日配達につ

きまして中止させていただきたくご案内いたします。
昨日に引続き、お客様には大変ご迷惑をお掛けしておりますが、何卒ご理解

いただけますようお願い申し上げます。

なお、本日においても、一部地域においては積雪の影響により、配達遅延や

配達不能地域が発生する事がありますので、重ねてご理解いただけますようお

願い申し上げます。

詳しい状況につきましては、弊社コールセンター（03‐5633‐8955）までお

問い合わせください。

以上